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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 106/14-18
СРЕДА
15 јули 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.39 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА
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	1.
	Предлог-закон за национална база на податоци за лица со инвалидност - I читање.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.22 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земање и пресадување на делови од човечкото тело заради лекување - II читање.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.37 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање.


14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.23 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за воена финансиска соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција и Протоколот за спроведување на финансиска поддршка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Република Македонија и Европската унија за учество на Република Македонија во Програмата на Европската унија „Вработување и социјални иновации".


	
	Подготвил: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 15.7.2015
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